



Katowickie Centrum Onkologii

ul. RACIBORSKA 26 40-074 K A T O W I C E

[http://: www.kco.katowice.pl](http://www.kco.katowice.pl)

e-mail: szpital@kco.katowice.pl

Tel. 32 2511-761

Fax. 32 2514-533

K.C.O./AT/ZL/ZP/JW/1979/16

Katowice dnia 13.10.2016r.

Dot: ogłasza przetarg nieograniczony o wartości szacunkowej zamówienia poniżej 30 000 Euro na zakup i dostarczenie aparatów KTG

Znak sprawy: K.C.O./PN/ 64 /2016

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1. do załącznika nr. 2 SIWZ, punkt 1.

Czy Zamawiający wymaga aby kompatybilność oferowanych kardiogramów z system nadzoru położniczego IntelliSpace Perinatal była potwierdzona przez producenta tego systemu? Wymóg taki zapewni Zamawiającemu prawidłowe działanie systemu bez ryzyka utraty gwarancji w przypadku podłączenia urządzeń niekompatybilnych.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 2. do załącznika nr.2 SIWZ, punkt 2.

Czy Zamawiający dopuści do przetargu kardiogram, który alarmuje w przypadku: tachykardii, bradykardii, utraty sygnału, wykrycia nałożenia się sygnałów matka/płód, płód/płód oraz końca papieru? Oczekiwane przez Zamawiającego alarmy są generowane przez system nadzoru położniczego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

DYREKTOR
Katowickiego Centrum Onkologii

lek. med. Włodzimierz Migacz

Z-CA DYREKTORA
ds. Lecznictwa

lek. med. Witold Nowak